SCIVOLIAMO - TUTTE LE PROVINCE BG/BS/CO/LC/MN/MI/NO/PV/PC/SO/VAINCO
SLALOM GIGANTE MASCHILE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MCA0182  Cod.FISI: PUL_GG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49812
COD. ORGANIZZATORI 02407 NOME SOCIETA'" RONGAI PISOGNE;(0088
LOCALITA" PASSO TONALE DATA 21/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MISIROLI R. 22742 NOME PISTA SERODINE
ARBITRO FANCHINI S. 33422 PARTENZA 2075 m
DIRETTORE DI GARA ZECCHINI G. 3922 ARRIVO 1895 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15\082\AC\A\
TRACCIATORE GULBERTI MARCO
APRIPISTA - A - TAMBURINI GIULIA -B -
- C - - D -
- E - - F -
-G - - H -
N - -dJd -
NUMERO DI PORTE 19 14
ORA DI PARTENZA 12.15
TEMPO: SOELGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 4°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - MASCHILE
1 132 686432 GAFFURI Giacomo 2012 AC 03429 VAL PALOT 28.00
2 160 72712 TAGLIABUE Emanuele 2012 AC 00006 SC LECCO 28.70
3 33 72742 BUZZONI Alberto 2012 AC 00006 SC LECCO 28.75
4 45 676951 ZIGATTI Joshua 2012 AC 00798 SKI CLUB BORNO 28.99
5 120 674969 PIZZAGALLI Tommaso 2012 AC 00006 SC LECCO 29.08
6 101 680083 BOSCHETTI Giovanni 2012 AC 00179 BRIXIA SCI 29.09
10 669195 BONDIOLI Simone 2012 AC 00217 SC 13 CLUSONE 29.09
8 121 692481 RICCI Edoardo 2013 AC 00006 SC LECCO 29.11
9 148 671277 DAL SASSO Leone 2012 AC 00006 SC LECCO 29.17
10 18 667044 FERRAZZI Nicolo' Pier France 2012 AC 00930 SC RADICI GROUP 29.25
11 182 685076 REGGIANI Filippo 2012 AC 02407 RONGAI PISOGNE 29.30
12 118 72741 TONIATTI Tommaso 2012 AC 00118 SC BORMIO 29.31
13 61 686375 FAUSTINELLI Davide 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 29.47
14 38 680792 BERTOLDINI Luca 2013 AC 00006 SC LECCO 29.49
15 183 72441 PELUCCHI Matteo 2012 AC 00118 SC BORMIO 29.53
16 115 669268 CARRAVETTA Galileo 2012 AC 00930 SC RADICI GROUP 29.56
17 29 681269 DE PAOLA Gabriele 2012 AC 00217 SC 13 CLUSONE 29.67
18 40 665593 ROTA Andrea 2013 AC 00216 SC SELVINO 29.77
19 171 680081 BECCARIA Pietro 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 29.88
20 57 668414 MONDONI Denis 2012 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 29.94
21 51 73033 MENSI Marco 2012 AC 00155 SC COLLIO 29.95
22 142 717414 TENDERINI Riccardo 2013 AC 03061 ALTA VALSASSINA 30.01
23 127 668244 ZILIANI Lorenzo 2012 AC 00179 BRIXIA SCI 30.04
24 20 669627 SANDRINI Alessandro 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 30.07
25 158 686391 COMI Pietro 2013 AC 00798 SKI CLUB BORNO 30.11
26 176 72452 CODINI TAVELLI Jacopo 2012 AC 00155 SC COLLIO 30.21
16 689228 BAIOCCO Giulio 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 30.21
28 11 665600 RICCARDI Daniele 2012 AC 00216 SC SELVINO 30.23
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POS

29
30
31
32
33

35
36
37
38
39

41
42
43
44
45

47
48
49
50
51

54
55
56
57
58

60
61
62

64
65
66
67
68
69

71
72
73
74
75

77

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

NUM
PETT

50
17
165
30
125
39
66
161
164
80
69
44
170
43

31
116
79
36
141
122
86
135
134
84
168
137
68
133
166
27
175
131
88
55
89
96
169
185
47
129
64
26
107
81
92
21

153
126
24
156
46
128
42
90
144
150
35
12
179
83
95
3
94
73
139
17

NUM
CODICE

683105
695300
660818
681428
668409

72576
675945

72520
680164
696821
686124
671226
673183
664299
669624
670510
684953
692855
712164
692154
672379
681427
670068
676215
734790
679964
668391
680235

72673
688972
670100
665594
688040
668254

73563
686123
684469
668359
669486
691731
679966
684428

73322
664901
693629
671326

72664
681285
670698
715532

72933
685765
685769
686944
713300
658312
680073
682753
690082
660666
677103
703340

73045
676980

72783
683959
686194
680210

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MUNEGATO Marco
BERTASA Jose' Angel
PINI  Marco

GALLINA Pietro

PIZIO Marco

COMBI Leonardo
CANTADORE Lorenzo

DE FRANCESCO Giuseppe Guido
Francesco

NICOLI CRISTIANI
MANESSI Federico
TROVATO Gabriele
ROMANO Francesco

BIGNOTTI BIDASIO Alessandro

CESERANI Riccardo
FAUSTINELLI Daniel
BONDIOLI Michele
SCANDELLA Francesco
GASS Oliver

AVOLIO Marco

PIAZZA Nicolo'

ARNOLDI Cristian
FERRONI Federico
CAPELLI Francesco
ZIELASCH Axel Leonardo
FOPPOLI Luca
BERTULETTI Matteo
MARCHINA Filippo
GERARDINI Matteo
SANSEGOLO Edoardo
SANZOGNI Simone
BELOTTI Gaetano
TURELLI Marcello
AGNESI Giorgio

VATRAI Kevin Marian
BENAGLIA Diego
BRAMBILLA Gregorio
MALDI Alessandro
RAINERI Giacomo
LOLLIO Riccardo

LIOY Leonardo

NINO Hermann
MASSIRONI Niccolo'
SPREAFICO Alessandro
SALA Gregorio

SILVA Francesco Pico
SCURI Francesco
CATENA Giordano
ZAMPATTI Lorenzo
SIMONCELLI Liam
FRANCHI Giuseppe Yussef
LANFRANCHI Tommaso
DE BERTOLINI Alberto
RINALDI Giuseppe
FAUSTINELLI Emanuele
RIDENTI Luca
ASNAGHI Edoardo
CORSINI Luigi
GAMBA Gabriele
TORRETTA Giovanni
MARTINELLI Giorgio
CASTELLI Andrea
ZILIOLI  Pietro
ZILIOLI  Sebastiano
POMA Alessandro
GIAVARINI Pietro
RAIMONDI Gregorio
COTTI PICCINELLI
GELMINI Filippo

Mattia
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ANNO

2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

03102
00621
00118
03359
03595
01305
01031
01477
00179
00038
03102
03102
03595
03102
00038
00217
00217
00147
03359
00006
00216
03359
00930
00038
00118
00038
00179
00179
02407
03429
00930
00216
00038
00798
00930
03102
01305
03359
02407
03359
00038
00038
00006
02630
03433
02263
00286
00038
00217
00038
00118
03637
03637
00038
03359
00006
00179
00930
00147
00621
00118
03637
00930
00798
03637
01305
00798
03595

SOCIETA'

GB SKI CLUB
OREZZO VALSERIA
SC BORMIO
PONTEDELLOLIO
SCI CLUB CROCEDOMINI
VALSASSINA TEAM
GOGATRUBI SKI TEAM
SC SPORT DUE
BRIXIA SCI

SC PONTEDILEGNO
GB SKI CLUB

GB SKI CLUB

SCI CLUB CROCEDOMINI
GB SKI CLUB

SC PONTEDILEGNO
SC 13 CLUSONE
SC 13 CLUSONE
SC MACUGNAGA
PONTEDELLOLIO
SC LECCO

SC SELVINO
PONTEDELLOLIO
SC RADICI GROUP
SC PONTEDILEGNO
SC BORMIO

SC PONTEDILEGNO
BRIXIA SCI
BRIXIA SCI
RONGAI PISOGNE
VAL PALOT

SC RADICI GROUP
SC SELVINO

SC PONTEDILEGNO
SKI CLUB BORNO
SC RADICI GROUP
GB SKI CLUB
VALSASSINA TEAM
PONTEDELLOLIO
RONGAI PISOGNE
PONTEDELLOLIO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SC LECCO

SUPER MILANO
MILANO SKI TEAM
SC ZOGNO

SC LUMEZZANE
SC PONTEDILEGNO
SC 13 CLUSONE
SC PONTEDILEGNO
SC BORMIO

TIME 4.2

TIME 4.2

SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO
SC LECCO

BRIXIA SCI

SC RADICI GROUP
SC MACUGNAGA
OREZZO VALSERIA
SC BORMIO

TIME 4.2

SC RADICI GROUP
SKI CLUB BORNO
TIME 4.2
VALSASSINA TEAM
SKI CLUB BORNO
SCI CLUB CROCEDOMINI

TEMPO
FINALE

30.24
30.26
30.29
30.33
30.35
30.35
30.36
30.39
30.43
30.44
30.55
30.55
30.59
30.60
30.66
30.67
30.70
30.70
30.71
30.72
30.74
30.75
30.79
30.79
30.79
30.82
30.85
30.91
30.92
30.93
30.93
30.95
30.97
31.09
31.09
31.14
31.15
31.21
31.22
31.27
31.32
31.32
31.33
31.35
31.39
31.40
31.44
31.44
31.48
31.48
31.50
31.54
31.57
31.61
31.62
31.63
31.67
31.70
31.73
31.78
31.79
31.84
31.85
31.86
31.95
31.96
31.99
32.00

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS

97

99
100
101
102

104
105

107
108
109
110
111

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

138
139
140
141
142

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

161
162
163
164

NUM
PETT

138
91
65
37

162

157

4

124
70
58
13
34
76

105
74
71
28

151

155
22

163

152

143

109

167
78
23

19
104
99
172
177
106
140
111
77
48
119
85

41
114
49

136
102
173
108
112
186
32
87
52
82
97
62
180
154
14
159
123
67
54
53
5
60
149

NUM
CODICE

700327
670069
732670
675662
685801
715667
681590
699493
693890
681502
697894
678827
692092
669407
676754
676774

73373
692156
698879
679524
688286
676898
693494
707765

73073
668981
713209
665839
684121
686053
675283
668411
686968
689020
686554
688034

73248
690511

73187
727928
680524
685514
717416
732675
681294

73272
673994
680213
690472
683195
713210

72200
664954
676585
671323
690166
663635
683722
730408
685519
684430
696770
688311
708647
737318
684790
687524
685867

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CLERICI Filippo
VALTULINA Elia
MARCHESI Diego
LOIACONO Edoardo
SAMMARTINI Filippo
PATRINI Riccardo
RICHETT! Andrea
TARANTOLA Matteo
CATTALINI Federico
GALIMBERTI! Edoardo
FRATANTONI Giorgio
CAVALLI Giacomo
CAMOZZ| Sebastiano
FERRARI Sergio
NEGRI Leonardo
CHMIELOWSKI Giacomo
APRILETTI Giulio
LENOCI Francesco
KEMENY Tamas
TOGNI Gabriele
CAVALLARI Francesco
FORTUNATO Carloalberto
SGARRA Gregorio
VALSECCHI lan

FRATE Edoardo

MAURIZIO Gabriele
OLDANI Simone

DRAGHIN Lorenzo
PIZZOCHERI Carlo Alberto
TOGNI Michelangelo
MAZZOCCHI Nicolo'
BIANCHI Nicholas
SQUASSINA Ludovico
RIPAMONTI Andrea
CEREDA Giacomo
BATTAGLIA Manfredi
PEDRANZINI lan

HALASZ David

VITALI Damiano
VASSALLO Leonardo
ZEZIOLA Lorenzo

RAMOS MEJIA Lorenzo Paolo
CODEGA Matteo

ZENONI Giacomo

MORA Riccardo

POZZl Daniele

ANSELMI Andrea
SANTORSOLA Antonio
CALICET! Vittorio
STOPELLI Alessio

MAIOLI Marco

GIARDA Giang

FERRARIO Giorgio
LUCCHESI Giovanni
CARMINATI Stefano
PIZZASEGOLA Filippo
CASTELLINI Leone
BERGAMASCHI Tommaso
TONAZZO Francesco
GARABOLDI Alessandro
BIGONI Lorenzo
BOTTURA Ettore
FEDRIGA Alessandro
BAZZANA Davide
GRISA Alexander
TITURI Tommaso
CANNIA Claudio
FRANZONI Matteo

Maria

Mario
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PUNTI

ANNO

2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

COD.

00007
00930
00621
00007
00179
03637
03429
00007
00155
03359
00147
02630
00118
03429
03102
02263
01305
03433
03433
02263
02630
03359
00147
00006
03343
00216
00147
03436
00038
03637
02407
03595
00179
03376
02630
03102
00118
03433
00118
02630
03595
00798
03061
00621
03595
00118
00118
03595
03433
03359
00147
03623
02630
03433
02263
03623
00798
00038
02630
02785
00217
00038
03595
03343
00216
00006
03343
03584

SOCIETA'

SC PENNA NERA
SC RADICI GROUP
OREZZO VALSERIA
SC PENNA NERA
BRIXIA SCI

TIME 4.2

VAL PALOT

SC PENNA NERA
SC COLLIO
PONTEDELLOLIO

SC MACUGNAGA
SUPER MILANO

SC BORMIO

VAL PALOT

GB SKI CLUB

SC ZOGNO
VALSASSINA TEAM
MILANO SKI TEAM
MILANO SKI TEAM
SC ZOGNO

SUPER MILANO
PONTEDELLOLIO

SC MACUGNAGA
SC LECCO
CREMONA SKi

SC SELVINO

SC MACUGNAGA
SKIING ASD

SC PONTEDILEGNO
TIME 4.2

RONGAI PISOGNE
SCI CLUB CROCEDOMINI
BRIXIA SCI

FULL MOUNTAIN
SUPER MILANO

GB SKI CLUB

SC BORMIO

MILANO SKI TEAM
SC BORMIO

SUPER MILANO

SCI CLUB CROCEDOMINI
SKI CLUB BORNO
ALTA VALSASSINA
OREZZO VALSERIA
SCI CLUB CROCEDOMINI
SC BORMIO

SC BORMIO

SCI CLUB CROCEDOMINI
MILANO SKI TEAM
PONTEDELLOLIO

SC MACUGNAGA
PIACENZA SKI TEAM
SUPER MILANO
MILANO SKI TEAM
SC ZOGNO
PIACENZA SKI TEAM
SKI CLUB BORNO
SC PONTEDILEGNO
SUPER MILANO
SPORTIME MANTOVA
SC 13 CLUSONE

SC PONTEDILEGNO
SCI CLUB CROCEDOMINI
CREMONA SKI

SC SELVINO

SC LECCO
CREMONA SKiI

PRO SKI TEAM

TEMPO
FINALE

32.01
32.01
32.04
32.06
32.11
32.22
32.22
32.25
32.29
32.29
32.62
32.63
32.67
32.70
32.77
32.77
32.79
32.85
32.89
32.91
32.93
32.95
33.00
33.07
33.15
33.26
33.29
33.43
33.44
33.54
33.58
33.59
33.64
33.65
33.76
33.81
33.83
33.88
33.98
34.02
34.02
34.05
34.09
34.12
34.15
34.18
34.18
34.46
34.51
34.57
34.66
34.69
34.76
34.84
34.89
34.90
35.13
35.24
35.32
35.47
35.51
35.55
35.57
35.57
35.82
35.96
36.09
37.16

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
165 59 679859
166 113 710477
167 146 685985
168 72 671378
169 181 669626
170 174 715992
171 75 671979
172 98 73091
173 178 664837
ISCRITTI ...
NON PARTITI
7 684502
15 91293
63 73190
93 722032
110 711247
130 680202
145 681293
147 716583
184 106804
NON ARRIVATI
56 682226
100 693495
103 729266
SQUALIFICATI
25 721613

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAGGI Mattia
CATTANEO Ludovico
GERVASONI Cristian
BOTTICCHIO Andrea
RADA LAZZARONI Giulio
SHEHI Andy
MUCIACCIA Giacomo
BRUNI Mattia

RUFFONI Mattia

186
9

OMATI Paolo
LIVERANI Giovanni
ARMANASCO Aldo
VAIARINI Pietro
CARRAROLI Ettore
GAROTTA Andrea
BARCELLA Leonardo

Maria

CALLIONI Nicolo'
RUBINI Mattia
3

LATTUADA Isacco Enea
GHEZZI Leone
SISTI Pierluca Maria
1

MAESTRI Gregorio Alessandro
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PUNTI

ANNO

2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013

2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012

2012
2012
2012

2012

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

AC

COD.

00155
03343
02263
03584
00038
03595
03623
00286
03061

03623
00038
00118
03376
02407
03595
03595
02407
02407

00930
00147
03102

03623

SOCIETA'

SC COLLIO

CREMONA SKiI

SC ZOGNO

PRO SKI TEAM

SC PONTEDILEGNO

SCI CLUB CROCEDOMINI
PIACENZA SKI TEAM

SC LUMEZZANE

ALTA VALSASSINA

PIACENZA SKI TEAM

SC PONTEDILEGNO

SC BORMIO

FULL MOUNTAIN
RONGAI PISOGNE

SCI CLUB CROCEDOMINI
SCI CLUB CROCEDOMINI
RONGAI PISOGNE
RONGAI PISOGNE

SC RADICI GROUP
SC MACUGNAGA
GB SKI CLUB

PIACENZA SKI TEAM

TEMPO
FINALE

37.29
37.67
38.02
38.47
39.85
40.34
41.22
43.44
44.51

PORTA N.

9

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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